Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав рабочей группы, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 17.01.2020 № 90

В целях организации работы по реализации проекта «Умный город» на
территории муниципального образования города Благовещенска в
соответствии с паспортом регионального проекта (программы) Цифровизация
городского хозяйства «Умный город» в Амурской области, утвержденного
заместителем Председателя Правительства Амурской области от 02.02.2019,
создания безопасных и комфортных условий для жизни горожан
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по реализации
ведомственного проекта Цифровизация городского хозяйства «Умный город»
на территории муниципального образования города Благовещенска,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
17.01.2020 № 90, изложив приложение к постановлению в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]